
                               2024 年 4 月 1 日   

 
依頼者 各位 

 

                   聖マリアンナ医科大学 治験管理室 

                             室長  松本 直樹 

                        

 

   
東横病院閉院に伴う本学内規程の取り扱いについて 

 
 

平素は格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

聖マリアンナ医科大学東横病院閉院に伴い本学内規程における表記については、 

下記の通り、取り扱いさせていただきたく存じます。 

なお、規程の更新については、別件にて改訂される機会に併せて行うものといたします。 

       

 

記 

 

 

東横病院に係る表記は削除されたものとして読み替える 

 

 

 

 

 

                 本件に関する問い合わせ窓口 

聖マリアンナ医科大学病院 治験管理室 

044-977-8111（内線 6414） 

担当：宮﨑 土岐 

 


